(10)、负责建设档案整理的协调工作，协助组织工程各关键工序验收、竣工验收（含资

料验收）手续，工程移交前，负责将完整的符合规定要求的工程竣工资料移交给甲方。

(11)、负责处理一般的技术问题和局部设计变更以及一般的安全质量事故，并及时上报

甲方。

(12)、接受甲方的监督和检查，做好甲方委托的其它工作。遵守本合同中的各项约定，

按照代建服务工作范围和内容，承担代建服务任务。

第四条、项目管理周期：

自接受任务起，含前期证照办理、工程施工管理、竣工验收移交的全过程管理。

第五条、代建服务费：

代建服务费： 1575074 壹佰伍拾柒万伍仟零柒拾肆元整 。代建服务费按照审定

后的总投资(不包括代建费)为基数并结合投标下浮率按实调整，但不得高于合同金额。

计算公式：

第一笔付款：合同签订后,支付合同金额的 30%的预付款；

第二笔付款：工程项目完成±0.00 后，支付合同金额的 20%；

第三笔付款：竣工验收合格后，支付合同金额的 30%；

第四笔付款：本项目结算完成，且出具财务审计报告后按审定金额支付尾款。

第六条 违约责任

1、乙方应全面实际地履行本合同约定的各项合同义务，若因代实施人管理严重失职，

造成项目建设内容、建设规模、建设标准发生变化，致使工期延长、投资增加或其他经济损